
 
 

.... CESED RUHUN KABRİ ....  

 

  Siyam   ruhu cesede hakim kılmaktır. Oruç tutmuyorsa Cesed ruha hakim.  
                  Cesed ruha hakim olunca ne olur ?  

Kabrin sıfatları nedir ? Kabir niye zihnimize dehşetli ?:  

1) Karanlık 

2) Soğuk 

3) Kimsesiz yalnızlık 

4) Dar 

Eğer bir Ruh toplum içinde yaşarken bile psikolojik olarak yalnızlaşırsa, eğer dünyası karanlıklı olmuşsa eğer kimse 
beni anlamıyor, itilmiş-kakılmış gibi kendini hissediyorsa, beden-ruh ve ictimai ilişkilerde çözümü soğuksa  bu ruh 
kabre girmiştir. Hangi  kabirden bahsediyorsun ? O zaten ölmüş. O zaman Beden, Ruhun mezarıdır, kabridir.  
Allah Resulu o kabir kabir değildir diyor. Zindan-ı dünyadan, bostan-ı cinana çıkışı kabir midir ?  Ölüm: Ruhu âli 
etmek, ruhu bedenden kurtarmaktır. Kabir burada kardeşim. Her şeyin sureti burada, hakikat orada.  Öteki ölüm  
ehl-i hakikat için kurtuluş, kabre giriş değil  kabirden çıkıştır, düğün gecesidir diyor. Gurbetten kurtuluş, sevgiliye 
kavuşmaktır. Uykudan uyanış. Ölünce uyanırsınız diyor. Demek ki biz zaten mezardayız. Biz ne zaman ölüyüz ? Bu 4  
tane sıfat seni sarmalamışsa!  Ruhun cesedde hapsolduktan sonra cesedin toprak altında olması mı seni korkutuyor ?  
 
Rüyamda birine dedim: Münker-Nekir burada. Dedi: nerede ?  Dedim: Soruyu soran (açık saçık geliyor, fırsat 
geliyor.. Bakıyor musun bakmıyor musun, yapıyor musun yapmıyor musun..soru bu).  Bu ahiretin suretidir.  
Münker-nekir yani  nekredilen , vücuda ve adem çalışan iki hesap kaynağıdır. Dedi ki: Münker-nekir buradaysa kabirde 
olman gerekmiyor mu ? Çünkü münker-nekir kabirdedir. Dünyada senin önüne konulanlar münker-nekirin 
sorusuysa  Kabir neresi  ?  

Cesed, ruhun kabridir. Münker-nekirin Alem-i şehadette vücudu haricisi sorudur.  Ruh cesedin içinde zaten kabirde. 
Ondan Allah Resulu «ölünce uyancaksınız» diyor. Yani dirileceksiniz. Şimdi insanların ruhları kabirdedir. Kabir 
nerededir ? Ruhlar nerede gömülmüşse o ruhun kabridir. Kabre girmekten korkuyorsun oysa zaten kabirdesin! 
Toprak mı seni daha örtmüş beden mi ? Toprak mı seni daha yalnızlaştırdı, gadab-ı İlahiyeye muhatap etti yoksa 
beden mi ? Kabir beni içine alan, tecrid eden şey. Kabir için Üstadın ne dedi: Soğuk, karanlık, dar, kimsesiz. Bu 
sıfatlar bir ruhu sarmalamışsa Ruh kabirdedir. Dedim: Peki bunlara nasıl varılacak ? Dedi ki: Herkes bu mevzulara 
varamaz ama varanlara var, varırsın.  
 
O zaman zihnime hemen 29. Mektupta  şu paragraf  geldi: « Âlem-i berzah ve âhiret seferinde, tarikat silsilelerinden bir 
silsileye iltihak edip ve o kàfile-i nuraniye ile ebedü'l-âbâd yolunda arkadaş olmak (arabada, gemide ol da istersen 
bodrumda ol) ve yalnızlık vahşetinden kurtulmak ve onlarla dünyada ve berzahta mânen ünsiyet etmek (mesela 
hastanede yatıyorum, doktor geldi serum takacak hiç alaka duymam ki.. sonra sen geldin serumdan daha acayip 
serum olur. Serum takmakla benim yalnızlığımı gidermiyor doktor..) ve evham ve şübehâtın hücumlarına karşı 
  onların icmâına ve ittifakına istinad edip, (onlar ittifak etmiş mi..?  kardeşim Amerikayı yeniden keşfetmeye  
      gerek yok ki zaten keşfedilmiş..) 
  herbir üstadını kavî bir senet  
  ve kuvvetli bir burhan derecesinde görüp (görmezsen istifade edemez, feyz alamazsın), onlarla o hatıra gelen 
      dalâlet ve şübehâtı def etmektir.  

 
http://www.nurdersi.com/video/hicligini-bilmede-orucun-rolu-22  (05:43) 

http://www.nurdersi.com/video/cismaniyet-15-cesed-ruhun-kabriehlinedir-ve-enfusidir2-saat-46-dk-dir  (1:08:17 ) 
 

* * *  
 

http://www.nurdersi.com/video/cismaniyet-15-cesed-ruhun-kabriehlinedir-ve-enfusidir2-saat-46-dk-dir 
• Aynaya güneş vursa ayna ısınır. İki seçenek var: cahile göre bu ısı aynanın zatından ama biz biliyoruz ki bu ısı 

güneşten geliyor. Bu ayna Cismaniyettir. Bu aynadaki sıcaklık  bizdeki buhran, panik, panik atak, vahşet ve 
depresyon zatından kaynaklanmıyor. Bir alemi ifade ediyor. O skıntı, buhran ve depresyon adem alemlerinin 
bizde ortaya çıkmasından, aktifliğinden kaynaklanıyor. Burada onları aynen yaşıyorsun.  
 
Niçin nefret, öfke ve şehvet, taassub, küllü nazarını cüzi şeye hasretmek anında vücutlar ateş gibi olur ? Ölünce 
insan soğuk olur ?  Cesed ruha hakim olursa cesed sıcak olur. Ruh cesede hakimse cesed soğuk olur. Nefis ölürse 
cesed soğuk olur. Cin çarpmasında ateş olur. Nerden geldiğini gösteriyor.  
 
Resulu Ekrem (a.s.) niçin « örtün üzerimi » dedi ?  Ruh hakim olursa (tefekkürde): sakin  ve asude ve soğuk olur. 
Ruh cesede hakim olursa: vahyin zemini olur, ilham da aynı.Vahiy ve ilham gelmesi için ruh cesede hakim olması 
lazım. Bu tipler hep üşür. Aynadaki sıcaklık hariç bir alemin (cehennem olan güneşin) burada  ifadelenmesidir. 
İnsan cismindeki  (ayna) o vahşet, dehşetler, panik, depresyon ise adem alemleri nin aktif olduğunu gösteriyor. 
Zatında değil adem alemlerinin yansımasıdır. O alemlerin burada aktif olmasındandır. Ayna güneş ilişkisi. 
 

Nurdersi.com – Hasan Akar (ders notları) 
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